
Setkání zástupců rodičů s vedením školy 
17.4.2012 

Projednávané záležitosti 
 

1. Poděkování paní Kútné a paní Pokorné za dlouhodobou práci v SR při organizaci 
plesů školy. Poděkování panu Čechovi za dlouholetou práci ve školské radě. 

2. Informace o webových stránkách školy. Forum rodičů zatím nebude zřízeno. Mailová 
adresa na předsedu školské rady již funguje. Doplní se mobilní telefony na zástupce 
ředitele. 

3. Škola bude obezřetná k různým nabídkám soutěží pro žáky, prostřednictvím kterých 
se lze dostat k osobním údajům rodičů. 

4. Informace o nabídce volitelných předmětů v 5.ročníku. 
5. Informace o úmyslu vedení školy zavést od září elektronickou žákovskou knížku pro 

žáky II.stupně. Přítomní zástupci rodičů vyslovili souhlas. 
6. Upozornění na vyplnění anketních lístků. Výsledky ankety budou zveřejněny na 

webových stránkách školy. 
7. Diskuse nad novelou zákona o zdravotnických službách. Souhlasy obou rodičů 

s ošetřením dítěte na škole v přírodě, či výletě nebude škola vyžadovat.  
8. Nabídka svačin, které poskytuje školní kuchyně je pro rodiče dostatečná. Ředitel má 

za úkol projednat případné doplnění o levné bagety k volnému prodeji. 
9. Informace o testování žáků v průběhu roku 
10. Informace o akcích, které ještě proběhnou do konce školního roku. 
11. Příští setkání v říjnu. 
 
Zapsal Zálešák 

 


